
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIGNE

PUBLIKE"

DATE:^/<Q^/.^^ ?

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuaie

EMER SoMIlA
MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID

B, Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht. listoni secilln prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje ven'fiklmin sipas
dispozliave te iigjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penai.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

nchlffitn^



II. WIARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FbRKIULARlf TE VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a wOlNi|(A
r(iioni Hho icsm i \/ofaHiiohkarvt ^dijeni dhe jam i vetedijshem se:

, kam marre

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kbdit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular I nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

9) WIe plotesimin e ketij Formular!, kam dhene pelqimin per verifikimin e 9do te dhene
personale, perfshire gjurmet daktlloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi I te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktlloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne 9do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi I
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ilgjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE
BEHET PASI eSHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE

KRIMI I KETIJ SEKSIONI TE

LARI!

(emer. mb er. ner

Temer. mbiemer. nenshkrim^



III. TE DHENAMBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

^ ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritGt
Pivaesor shaiotar ose / huai? {Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit qjyqesor
>,Gjy,katerf^,7^ jNr.idhe data

iyenSimit gjyqesor?
■te formes, se^prefe !

. 'Masa e idenimitimetci

'

■^^/eprja^pen

Neni Lloji

^ iGni denuar me buraim me vendim aivaesor iooerfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose i huai, per nie ceshtie oenale te oazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se orere? {Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

/Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

»  ® »•» % Te dhenat e vendimit aivdesor
dhenat e

Mjopeifundimtar:^

peifundim'tar/Denlml
K^Nehi^lf

^—-v A
hri i

1 femeri1 mlJi^mbr. nebshi^rini')



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai. per kryerien e nie
vepre oenafe? fVendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

^rganiiprocei^ ! \; Qytetii^htetiiV^
-''vV < v

Rezultatet

4- A keni gene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese. perkrverien e
nie vepre penaie?'(Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

/

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

|Organj,procedues:^^ ^^[udH^pata 'Rezultatet

A eshte caktuar ndai. iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personaie. ne fuai
ose io? {VendosXperbri oerdliaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:



MiSAT SHTR^NGUESET^ siGURlse

; Ndaliml-dhe ̂detyriniii qehdrimiti'nelnje\vend-te ea^

IShtHrniHiper^^ pje.s^aP^ikiatrik^^^^ ■■'• '.'IT? ~ •'

-  Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

: Qytetij^shteti Vepra penale per te
lii^cilen/akuzoheshlt:. ?

Periudha, data

CiNeriiB

6- A eshte leshuar ndon/ehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar Udhur
me krverien e veorave oenale? fVendos X perbri peraiioiGf;}

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

istfisp-x?- - ?|El«?kutim ne fuqi
apdjo)

A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i buai?
(Me perjashfim te rastitkur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreaullave te emiaracionit ae
kane te bejne me rreaulfat e aendrimit aoo hyrie-dalies ne nie ferrifor te hie shteti te huai) (Vendo<i
X oerbri Deraiiaies)

PO JO

nAnchl/l<^n1^



Nese po, speclfikorii te dhenat e meposhtme:

. Pyteti .^he,. ̂, ,  ;Arsyeja'debi ' : • periudHa e-
SSebimighg^^^

Te dhariat e aktit te debimit

g. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri DeraiiQies}

PO JO

Nese po, specifikonj te dhenat e meposhtme:

1 SHteti ku^kehi
liS^ReriudhS^}?^  '-^dreS

S^biK 139?>-I395

Scxo&flA IS9S-I393

\

Duke qene i vetedijshem per pasojat Ij
pasakta, konfirmoj saktesine e te

ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasqyruara ne kete Formular.

nshka

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuqra, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarirniojejil^-dhMl^ shto aq
pjese sa ju nevojiten perpasqyrimin e te gjitha te dhenave.

(eDi^rlnfjHlTi^nietsi^^sh


